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DECLARATIE DE AVERE

eu LF-rtta {ml.  e::""H[]'i",*t'"'ide  QokJ f r i
, ivAnd funclia

cunoscind prwederilc !fi.292 din Codul pend privitrd falrul ir d€chr.lii, de4ler pe proprie rispuDdet€
ci idpreuri cn flmilir" detitr urmtrtoarele:

t t) Prin familie se inlelege solul/solia si copiii aflati in intrelinerea acestom.

L Buuri imobile

1. Terenuri
NoTA:
Se vor d€clara i[clusiv cele aflate in alte ldri.

'* Caiegoriile hdicate sunl (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilaq (4) luciu de apdi (5) alte
extmvilone, dace se alll ln circuitul civil.

t2) La "Titular" se menlioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulafll,
iar in cazul bunurilor in coprcprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Chdiri

NoTA:
Se vor declara i[clusiv cele aflate in alte t5ri.

categorii d€ terenuri

sofuYsofia, copilul),
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* Categoriile indicate sunr (l) apartamen! (2) casA de locuit; (3) cas4 de vacanF; (4)
prooucll€,

*2) La "Titular" se menfioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cote-parte Si numele coproprietarilor.

spalii com€rciale/de

soful/sotia, copilul),

a

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masiDi agricole, talupe, iehturi ti alt€ mijloace de tlensport

care sunt dupuse inmatriculirii, potrivit l€gii

2. Bunuri sub fomrl de metele pretioase, bijuterii, obiecte de $i de cult, colectii de
numismatidi, obi€cte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror

arti si
valoare

insumatii deplfette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflat€ in proprietate, indiferent dacA ele se afltr sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declarlrii.

n rq Lb+\

IIL Bunuri mobile, a ctrror valoare dep4eite 3,000 de euro fiecare, $i bunuri imobile ldstrtrinate in
ultiEele 12luni



IV. Active fiDanciare

1. Conturi Si depozite bancare, 'fonduri de investitii, forme €chival€nte de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci valoar€a insumat:i a tuturor ac€stora depqette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financjare din stiindtate.

t \ . 1  l l
D\

rcalegoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echiyalenle (inclush, card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fondwi de inrestilii sau echivalente, inclusiv fondu priyate de pensii sau alte sistene cu
acumulare (se 1)or declara cele aferente anuluiliscal anterior).

2. Plasame[t€, itrv€stitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de piaci insumatl a tuturor
acestora depiigette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti paniciperile in streinatate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hbtii de raloare delinute (titluri de stat, certifrcate, obligaliuni): (2)
rcli ni sau pdrli sociale in societdli comerciale: ( 3) inprunuturi acordate in nume personal.
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3. Alt€ active ploducitoare de v€nituri nete, car€ insumate depi$esc echival€ntul a 5.000 de euro pe

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite grafuit sau subvenfionate fa{i de valoar€a de piatn, din
partea utror persoan€, organizatii, societlti comerciale, regii autonome, companii/societi{i naiionale sau
institutii pubtice romanelti sau striine, inclusiv burs€, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angsjatorului, a ciror vakrare individuali depisqte 500 de euro*

Se vordeclara inclusiv cele aflate in strainetate-

V. Datorii
Debite, ipot€ci, garanlii emise in beneficiul unui t€rf, bunuri achizifionate in sist€m l€asing $i alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinetate-

I

1 .1 .  T i t u la r

L2. Sol/so1ie

*Se excepleazd de la decla|are cadourile ti tralaliile uzaale prinite din partea rudelor de gradul I Si al 1l-lea
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VII. Venituli ale declarantului ii ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ult€rioar€)

NO IA :
Se vor declara inclusiv venitur i le provenite din str i inetate.

o

l .  Titular
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L2.Jej/solie "/6h" 
-
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1 .3 .  Cop i i

2.1. Titular

2.2. So/solie

3. L Titular

3.2. Sol/sol ie

4.1. Titular

4.2. Sol/sol ie

5. L Titular

5.2. So/solie

6. Vehituri dtk activitdli agricok / \
6 .1 .  T i t u la r

6.2. Sol/sotie
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Prezenta declarati€ constituie act public

caracterul incomplet al datelor menlionate'

Data comPlet i r i i

.. ?.3r.:$.:.?.q.i. l ......

$i r[spund potrivit legii Penale penlru inexactitatea sau

Semnltura
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